עד יום 27.4.2022 יגיש שירות המבחן למבוגרים תסקיר מעצר בעניינה של משיבה 1. המשך הדיון בעניינה של
משיבה 1 והדיון בעניינה של משיבה 2 יתקיימו ביום 28.4.2022 בשעה 09:00 בפני השופט אברהם רובין, כפוף ליומנו.

10. המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים. וכן תמסור לנציג המבקשת את קלסר הראיות שהוגש מטעמה
בדיון.

ניתנה היום, י' ניסן תשפ"ב, 11 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.